
9>d

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М. ttJ W  № M/J2g - / £

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
пункт 1 приложения 2 к Зако­
ну Иркутской области «О 
наделении органов местного 
самоуправления областными 
государственными полномо­
чиями по хранению, комплек­
тованию, учету и использова­
нию архивных документов, 
относящихся к государствен­
ной собственности Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
пункт 1 приложения 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов 
местного самоуправления областными государственными полномочиями 
по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных доку­
ментов, относящихся к государственной собственности Иркутской обла­
сти».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области Q Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 ПРИЛОЖЕНИЯ 2 К ЗАКОНУ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО СА­
МОУПРАВЛЕНИЯ ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНО­
МОЧИЯМИ ПО ХРАНЕНИЮ, КОМПЛЕКТОВАНИЮ, УЧЕТУ И ИС­
ПОЛЬЗОВАНИЮ АРХИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ К 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 2 к Закону Иркутской области от 
18 июля 2008 года № 47-оз «О наделении органов местного самоуправле­
ния областными государственными полномочиями по хранению, комплек­
тованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к 
государственной собственности Иркутской области» (Ведомости Законо­
дательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 3; Ведомости За­
конодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2010, № 17, 
т. 1; 2012, № 49; Областная, 2013, 6 ноября) изменение, заменив в абзаце 
четырнадцатом цифры «30» цифрами «23,5».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу 1 января 2015 года, но не ранее 
чем после дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области £[-.

г. Иркутск
« 30 » декабря
№  172-03

С.В. Ерощенко


